
UCHWAŁA NR X/51/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Bralin wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę nr ewidencyjny 1043 o powierzchni 0,0128 ha obrębu 
Bralin dla której Sąd Rejonowy w Kępnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
KZ1E/00041006/3. 

2. Położenie nieruchomości zostało zobrazowane na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E597C4-91B2-47AB-B919-64274783310B. Podpisany Strona 1



Bralin - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bralin.e-mapa.net dnia 2024-06-18 12:12:34

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E597C4-91B2-47AB-B919-64274783310B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na konieczność realizowania planu budżetowego w zakresie pozyskania środków 
ze sprzedaży nieruchomości oraz zainteresowania potencjalnych nabywców kupnem nieruchomości 
na terenie Gminy Bralin planuje się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Bralin 
opisaną w §1.  

W związku z powyższym podjęcie  stosownej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E597C4-91B2-47AB-B919-64274783310B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/51/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


